orgamentaria enviado pelo  Executivo.

As    emendas    apresentadas    pela    vereadora    acima    citada,    ficaram    assim
especificadas:   n°  01   acrescenta  dotagao  como  auxilio  financeiro  para  a  Sociedade  de
Protegao  aos  Animais  de  Uba  -SUPA,  no  valor  de  R$  148.109,00  (cento  e  quarenta  e
oito  mil  e  cento  e  nove  reais),  no  ambito  da  Secretaria  Municipal  de  Sadde,  a  de  n.°  02
acrescenta  dotagao  como  auxilio  financeiro  para  a  realizagao  de  obras  na  Sociedade  de
Protegao  aos  Animais  de  Uba  -SUPA,  no  valor  de  R$  143.109,00  (cento  e  quarenta  e
tres  mil  cento  e  nove  reais)  no  ambito  da  Secretaria  Municipal  de  Sadde  e  a  de  n.°  03
acrescenta  dotagao  como  subvengao  social  para  a  Associagao  Cultural  de  Combate  a
Discriminagao  Racial Solano Trindade,  no valor de  R$ 5.000,00  (cinco mil  reais)  no ambito